
/

ГЛАВА
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2017 года № 907

О внесении изменений в Постановление 
Главы Октябрьского муниципального района 
Челябинской области № 8 от 14.01.2011 г.

В связи с усовершенствованием оплаты труда работников дополнительного 
образования детей подведомственных Управлению культуры администрации 
Октябрьского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в «Положение об оплате труда работников 
муниципальных учреждений дополнительного образования детей 
подведомственных Управлению культуры администрации Октябрьского 
муниципального района» утвержденное Постановлением Главы Октябрьского 
муниципального района от 14.01.2011 г. № 8: Приложение № 1 Перечень 
должностей работников учреждения дополнительного образования детей, 
подведомственных Управлению культуры администрации

Октябрьского муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника 

Управления культуры Толкачева В.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

.И. Молчан



Приложение № 1 
к Постановлению Г лавы 

Октябрьского муниципального 
района № 907 от 20.12.2017 г

Перечень должностей работников учреждения дополнительного образования детей, 
подведомственных Управлению культуры администрации 

Октябрьского муниципального района

№
п /п

П е р е ч е н ь  д о л ж н о с т е й Д о л ж н о с т н о й  о к л а д

1 Директор 7 0 1 7

2 Преподаватель 6 4 3 9

3 Концертмейстер 5 860

4 Уборщик 3 2 7 6

5 Сторож 3 2 7 6



t / : i

/ /  к с О > ' 1 1 
1 /

ГЛАВА
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2011 г. № 8

Об утверждении Положения 
об оплате труда работников 
муниципальных учреждений 
дополнительного образования детей 
подведомственных У правлению
культуры
Октябрьского
района

администрации
муниципального

На основании постановления Правительства Челябинской области от 
11.09.2008 г. № 275-П « О введении новых систем оплаты труда работников 
областных государственных учреждений и органов государственной власти 
Челябинской области, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на 
основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников областных 
государственных учреждений » ( в ред. Постановления Правительства Челябинской 
области от 03.08.2010 № 81- I I ,  с изм., внесенными Постановлением Правительства 
Челябинской области от 24.10.2008 № 343-П ), Постановления Главы Октябрьского 
муниципального района от 23.09.2010 г. № 569 « О введении новых систем оплаты 
труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 
Октябрьского муниципального района , оплата труда которых в настоящее время 
осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников 
муниципальных учреждений и об отмене Постановления Главы района от 22.10.2008 
г. № 595 »

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников 
муниципальных учреждений дополнительного образования детей подведомственных 
Управлению культуры Октябрьского муниципального района.

2. Действие настоящего положения распространяется на муниципальные 
учреждения дополнительного образования детей подведомственных Управлению 
культуры Октябрьского муниципального района.

3. Организацию исполнения настоящего Постановления возложить на 
Начальника Управления культуры Администрации Октябрьского муниципального 
района Новикова С.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2010г.
5. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы по 

социальным вопросам Новикова А.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

М.И. Молчан


